ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 г. г.Бавлы

КАРАР

№ <3?

О признании утратившим силу постанов­
ления руководителя Исполнительного
комитета Бавлинского муниципального
района от 20.03.2014 №61 «Об утверж­
дении Порядка отлова, содержания и
регулирования численности безнадзор­
ных животных на территории
Бавлинского муниципального района»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 16.11.2019 №82-ЗРТ

«О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О наделении органов

местного самоуправления муниципальных районов и городских округов

отдельными государственными полномочиями Республики Татарстан в сфере

организации проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации

болезней животных, их лечению, отлову и содержанию безнадзорных

животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных»

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики
Татарстан

1. Признать утратившим силу постановление руководителя

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 20.03.2014

№61 «Об утверждении порядка отлова, содержания и регулирования

численности безнадзорных животных на территории Бавлинского
муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :